'ﬁiﬂ-q

-

Alla Dott.ssa Elvira MUSICO’

INGV

terremoti
vulcani
ambiente

Al Dott. Massimo GHILARDI
Direttore Generale

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Al Dott. Tullio PEPE
Direttore degli Affari Amministrativi e del

.‘ Istituto Nazionale di Geofisica Personale
) ‘I,\Ig%ar:g?m Al Dott. Gianluca CECCUCCI
Protocollo Generale - U Direttore della Ragioneria e del Bilancio
N. 0003603 .

: del 31/03/2016

I A Al Dott. Massimo CHIAPPINI
Segretéria Sezione RM2
Al sito WEB

All"Ufficio Relazioni con il Personale

All'Ufficio Reclutamento e Formazione

del Personale

All'Ufficio Emolumenti, contributi e adempimenti
dei sostituti d'imposta

All'Ufficio Bilancio

All'Ufficio Presenze

All"Ufficio Trattamento Giuridico ed economico
Al Centro Servizi Gestione Patrimonio

Al Centro Servizi Informativi

Oggetto: Trasmissione Decreto Direttoriale n. 159 del 23/03/2016.

Con la presente si trasmette il D.D. in oggetto relativo a:

o Rinnovo borsa di studio.

Cordiali saluti.

Amministrazione Centrale
Jfficio Reclutamento e
ormazione del P¢rsonale

| WOy

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 60143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romaf@pec.ingv.it | www.ingv.it



T
5 ﬂﬂ"!“} Istituto Nazionale di Geofisica e Vuicanologia
-

Decreto n. 159
Oggetto:  Rinnovo borsa di studio — Dott.ssa Elvira MUSICO'.

"IL DIRETTORE GENERALE

* Visto il precedente provvedimento, con i quali si & provveduto ad attribuire la borsa di
studio alla Dott.ssa Elvira MUSICO’, per lo svolgimento di attivita di studio e di ricerca
relativa all’analisi di dati da reti GNSS, allo studio delle fluttuazioni di TEC e alla
valutazione del loro impatto sulle immagini SAR, nell’'ambito del progetto di ricerca
CALIBRA, con scadenza al 15/04/2016; ‘

¢ vista la nota con la quale il Dott. Massimo Chiappini, Direttore della Sezione di Roma 2,
propone il rinnovo della suddetta borsa di studio per altri dodici mesi a decorrere dal
16/04/2016, per il proseguimento delle suddette attivita, con oneri a carico dei fondi
messi a disposizione per il progetto denominato “CALIBRA” (cod. 0604.010);

* ravvisata la necessita di accogliere la proposta del Dott. Chiappini;

* vista la Delibera del Consiglio Direttivo n. 5.4.3.04 del 29/04/2004 con la quale si & fissato
I'importo delle borse di studio in € 1.228,88 lordi mensili;

e visto il D.P. n. 589 del 07/11/2012, concernente “deleghe al Direttore Generale”;

* visto il Bilancio di previsione per 'esercizio finanziario di competenza ed in particolare
il codice 0604.010,

DECRETA

e rinnovata per altri dodici mesi, a decorrere dalla data del 16/04/2016, nell'ambito
del progetto CALIBRA e per le attivita di cui alle premesse, la borsa di studio attribuita
alla Dott.ssa Elvira MUSICO'.

La borsa di studio sara fruita presso la Sezione di Roma 2, sotto la supervisione
della Dott.ssa Giorgiana De Franceschi,

La spesa lorda di € 16.000,00 gravera sul codice 0604.010 del Bilancio di previsione
per l'esercizio finanziario di competenza, sul quale esiste la necessaria disponibilita.

Roma, 23/03/2016

Dott. Massimo GHII/ARDI

TP/dv

55



